
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1 . Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupené.:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

prof. Ing. Janou Dobrovskou, CSc., děkankou FMT

619 89 100

CZ 61989100

Československá obchodní banka, a. s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1 .2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktni osoby:

GIGA montáže s.r.o.

Marie Majerové 1699/15, 708 00 Ostrava - Poruba

_jednatelem

26836165

CZZ6836165

wq98cau

Sberbank CZ, a.s.

4200302482/6800

Kraj ský soud V Ostravě, oddíl C, vložka 27993

 

(dále jen jako ,,zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:



2. Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva o dílo č. SlO/20-632-01,na akci Podvěsný

mostovy' jeřáb, ze dne 16. 09. 2020. Články neměněné tímto dodatkem č. ] zůstávají v platnosti

v rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou skutečnosti

zjištěné při provádění prací dle smlouvy, viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Cena díla

3.1. Celková cena za zhotovení díla je dohodou smluvních stran stanovena:

Cena dle smlouvy bez DPH 607.114,00 Kč

Výše DPH dle smlouvy 127.494,00 Kč

Cena dle smlouvy včetně DPH 734.608,00 Kč

Cena dodatku č. l bez DPH 1.743,00 Kč

Výše DPH dodatku č. 1 (21%) 366,00 Kč

Cena dle dodatku č. ] vč. DPH 2.109,00 Kč

Cena celkem bez DPH 608.857,00 Kč

Výše DPH celkem 127.860,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 736.717,00 Kč

3.2. Rozpis ceny prací dodatku č. 1 je dán technickým listem změny č. 1/ ], jehož součástí je i rozpočet

zhotovitele.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 810/20-632-01 ze dne 16. 09. 2020 se nemění.

4.2. Tento dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele SlO/20-632-01 ze dne 16.

09. 2020

4.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení

registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4.4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 5.3.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- příloha č. l — technický list změny č. 1/1 ze dne 30.10. 2020

1M ’é‘? ?ll'lll : _,
V Ostravě dne: ..... '.;.... ' V Ostravě dne: ...?:............

Objednatel: Zhotovitel:

  

 

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

děkanka

7/1 ..

jednatel

  

 



Technický list změny (TLZ)

 

TLZ č./verze: 1/1

 

Datum předloženíTLZ: 30.10. 2020

 

 

Smlouva o dílo (SoD) č.:

 

 

 

    
 

 

Ze dne: 15.09.2020

Stavba: Podvěsný mostovýjeřáb v v místnosti K112 , 1.NP

Objekt: 50 01

[Název změny: Změna typů osvětlovacích těles

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Dle podkladu projektanta v zadání výběrového řízení byly navrženy průmyslové svítidla LED FUTURA

s modulem LED 2 x 1600 lm, spektrum 840 a AL chladičem, 26 W. Stavební výška navržených světel by

však omezovala průjezdný profil mostového jeřábu. Z tohoto důvodu byla navržena změna typu

osvětlovacích těles.

S ohledem na souběžný průběh stavebních prací v objektu, nebylo nutné provádět některé stavební

činnosti v souvislosti s instalací jeřábové dráhy.

 

Popis změny:

 

Návrh osvětlení byl proveden firmou HighSSolutions, sro a na základě tohoto propočtu byly navrženy

osvětlovací tělesa AT2 055ND1-48-W10 a AT2 055ND1-70—W10.

V rámci montáže jeřábové dráhy se neprovádí doplnění mazanin betonem, vybourání rýh v podlahách,

oprava podlah výměnou podlahového povlaku

 
,v:

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

- Stavebníčást

- Elektroinstalacesilnoproud  
 



 

Přílohy:
 

1. Změnový rozpočet

2. Technický list osvětlovacích těles AT2 055ND1-48-W10 a AT2 055ND1-70-W10

3. Světelné technický výpočet

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

., , _ ., , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem: —-—

Odpočet: -38.520,— CZK

Orientační cenový dopad: Přípočet: +40.263,— CZK

Celkem: +1.743,— CZK

Detailm’ oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1

Jméno a přijmení Datum Podpis Razítko

  

Za objednavatele: 30.10.2020

  

Za TDS: | 30.10.2020

 
 

Za projektanta:
30102020

  

 Za zhotovitele: 30'10'2020       

 



 

 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

 

 

       
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Stavba: Podvěsný jeřáb

Objekt:

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 07052020

„ , _ . Množství Cena

C. KCN Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy

1 014 631311121 do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 -1008,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

Montáž svítidlo LED bytové přisazená nástěnné

14 741 741372012 retiektorové bez čidla kus -2 400,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazená nástěnné

143 741 741372012 reflektorové bez čidla kus 1 280,00

svítidlo průmyslové LED FUTURA s modulem LED

15 348 348344020 2x1600 Im, spektrum 840, a Al chladičem, 26W kus -24 000,00

15 a 348 348344020 svítidlo Anlemis 55 W kus 6 18000

15 b 348 348344020 svítidlo Artemis 70 W kus 22 74000

15 c 348 348344020 výpočet osvětlení kus 10 063,00

776 Podlahy povlakové

Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do

17 776 776201910 025 m2 kus ‘9 600,00

18 776 77620R911 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku m2 —1 512.00

Celkem 1 743,00

Strana 1 z1

 

 

 


